UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

RESOLVE:

Campus Unlversitário de Ondina - 40170-115- Salvador -Dabia
Fone:(071)3283-660 0/6603/6604 Pax: + 5S 71 328J-6606

PORTARIA N° 07I2023

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais.

Constituir comissão composta pelos servidores Wilian da Silva Santos de Cerqueira,
matrícula SIAPE n° 3061450, cargo de Assistente em Administração, Camilla Avelar Silva,
matrícula SIAPE n° 3263983, cargo de Assistente em Administração, e Daisy Nunes de Jesus,
matrícula SIAPE nº 2025750, cargo de Técnica em Contabilidade para, sob a presidência do
primeiro, proceder ao levantamento de bens móveis utilizados no Instituto de Física, a serem
alienados.

Registre-se, P6lique-se, Cumpra-se.

Salvador, 29 de maio de 2023.

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mall: isuba.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }